
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тринадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  10 листопада  2017  року                                                                           № 188 

 

Про затвердження порядку денного  

 
Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний ХІІІ сесії І скликання: 

1.1. Про затвердження порядку денного 

1.2. Про внесення змін до рішення сесії  

1.3. Про передплату періодичних видань  

1.4. Про встановлення оплати за керівництво методичною роботою  

1.5. Про звіт  про виконання сільського бюджету за 9 місяців 2017 року 

1.6. Про зміни до бюджету 

1.7. Про створення комунального закладу «Музиківська амбулаторія 

загальної практики сімейної медицини» Музиківської сільської ради  

1.8. Про земельні питання 

1.9. Різне 
 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


